
Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 27

 

– 1 –

 
 
 

 
 

Warszawa, dnia 10 września 2014 r. 
 

Poz. 29 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 27 
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
 

z dnia 9 września 2014 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego  
Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014–2020 

 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz.U. z 2012 r.  
poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. 

W zarządzeniu nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2014 r. w sprawie powołania 
Komitetu Sterująco-Monitorującego Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014–2020 (Dz. Urz. 
Min. Prac. i Pol. Społ. poz. 5) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. W skład Komitetu wchodzą: 

1) przewodniczący – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej; 

2) przedstawiciel Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej; 

3) przedstawiciel Ministerstwa Infrastruktury i Rozwoju; 

4) przedstawiciel Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

5) przedstawiciel Unii Miasteczek Polskich; 

6) przedstawiciel Związku Województw Rzeczypospolitej Polskiej; 

7) przedstawiciel Związku Miast Polskich; 

8) przedstawiciel Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej; 

9) dwóch przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów kościelnych i związków 
wyznaniowych prowadzących działalność pożytku publicznego, wchodzących w skład 
Rady Działalności Pożytku Publicznego; 

10) sześciu przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów kościelnych i związków 
wyznaniowych prowadzących działalność pożytku publicznego;  

11) przedstawiciel Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

2. Szczegółowy skład Komitetu jest określony w załączniku do zarządzenia.”; 

2) w § 5 w ust. 2 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:  

„4)  przedstawienie projektu regulaminu Komitetu.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

 

– 2 –

3) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  Komitet przyjmuje regulamin Komitetu zwykłą większością głosów w obecności co najmniej 
połowy członków Komitetu.”; 

4) w § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: 
”3a. Regulamin Komitetu określa w szczególności tryb podejmowania uchwał przez Komitet”; 

5) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Komitet w składzie określonym w § 3 i w załączniku do zarządzenia działa do dnia 31 grudnia 
2016 r.”; 

6) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Komitet przedstawi Ministrowi sprawozdanie ze swojej działalności za lata 2014–2016 do dnia  
30 listopada 2016 r.”; 

7) dodaje się załącznik do zarządzenia nr 4 Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2014 r. 
w sprawie powołania Komitetu Sterująco-Monitorującego Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 
na lata 2014–2020 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
MINISTER 

PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

Władysław Kosiniak-Kamysz 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Pracy i Polityki Społecznej  Poz. 29

 

 

– 3 –

Załącznik do zarządzenia nr 27  
Ministra Pracy i Polityki Społecznej  
z dnia 09 września 2014 r. (poz. 29) 

 
 
 
 

Szczegółowy skład Komitetu Sterująco-Monitorującego  
Program Fundusz Inicjatyw Obywatelskich na lata 2014–2020 

 

1.  Ze strony administracji rządowej: 

1) Jarosław Duda, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Pracy i Polityki Społecznej; 

2) Krzysztof Więckiewicz, Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej; 

3) Wojciech Wróblewski, Ministerstwo Infrastruktury i Rozwoju; 

4) Magdalena Kopczyńska-Zych, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego. 

2. Ze strony administracji samorządowej: 

1) Stanisław Bodys, Unia Miasteczek Polskich; 

2) Jarosław Dworzański, Związek Województw Rzeczypospolitej Polskiej; 

3) Izabela Leśniak, Związek Miast Polskich; 

4) Edward Trojanowski, Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej. 

3. Ze strony organizacji pozarządowych oraz podmiotów kościelnych i związków wyznaniowych prowadzących 
działalność pożytku publicznego: 

1) Krzysztof Balon, Rada Działalności Pożytku Publicznego, Wspólnota Robocza Związków Organizacji 
Socjalnych; 

2) Jakub Wygnański Rada Działalności Pożytku Publicznego, Fundacja Pracownia Badań i Innowacji Społecznych 
„Stocznia”; 

3) Karolina Cyran-Juraszek, Fundacja Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego; 

4) Rafał Dymek, Polska Fundacja im. Roberta Schumana; 

5) Bartłomiej Głuszak, Wspólnota Robocza Związków Organizacji Socjalnych; 

6) Karol Gutsze, Lokalna Grupa Działania Bory Tucholskie; 

7) Beata Matyjaszczyk, Związek Harcerstwa Polskiego; 

8) Mariusz Mituś, Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Jarosławiu. 

4. Ze strony Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej: 

Henryk Wujec, Kancelaria Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 


